达州市大竹县川主中药材+粮油现代农业园区建设项目公示

根据达州市财政局《关于下达2022年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金预算（激励资金）的通知》（达市财农〔2022〕号54号）精神，为全面贯彻党的十九大精神，紧紧围绕“五位一体”总体布局和“四个全面”战略布局，牢固树立并贯彻落实“创新、协调、绿色、开放、共享”新发展理念，围绕实施乡村振兴战略和县委“1245”战略，以市场需求为导向，以资源禀赋为基础，以保障金槐种植数量和质量安全为前提，以产业兴旺、农业增效、农民增收为目的，以基地建设为依托，深化农业供给侧结构性改革，着力建设高标准金槐种植基地。实现产业集约化、生产技术标准化、生产动力机械化、经营主体新型化、经营规模产业化，金槐种植规模效益和质量效益得到双重提升，现将川主中药材+粮油现代农业园区建设项目实施公示如下。
1.项目实施地点：川主乡普乐村、平桥村。
2.项目建设内容：根据实际，建设中药材+粮油现代农业园区1个，总投资预计878.75万元，包括市级财政培育资金200万元，整合以工代赈资产收益扶贫项目资金518.75万元，自筹资金160万元。（详见附件）

附件：达州市大竹县川主中药材+粮油现代农业园区建设实施方案

                                                                            大竹县农业农村局
2022年10月8日